
 

 

X РПН26-ИЗ04-15/09.03.202...

№

Signed by: HRISTINA  ZHELEVA  

  

               У В Е Д О М Л Е Н И Е 

 

 
ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КОНСУЛТАЦИИ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ СЪСТАВИТЕ НА 

СЕКЦИОННИТЕ ИЗБИРАТЕЛНИ КОМИСИИ ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗ-

БОРИ ЗА НАРОДНО СЪБРАНИЕ, НАСРОЧЕНИ НА 19 АПРИЛ 2026 г. 

 

 

 На основание чл. 46, ал. 1, т.12 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 90 и чл. 91 от Изборния кодекс, съобразно чл. 8, ал 2 от 

Изборния кодекс, Указ № 58/19.02.2026 г. на президента на Република България за нас-

рочване на избори за Народно събрание на 19.04.2026 г. и заповед на кмета на Столична 

община № СОА25-РД09-2366/02.03.2026 г. 

 

           О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

 Дата за провеждане на консултации за сформиране съставите на СИК на 

13.03.2026 г./петък/, от 10.00 часа в район „Панчарево“, ул. „Самоковско шосе“ № 230, 

ет. 3, ст. 300. 

 На основание чл. 91 от Изборния кодекс да присъстват надлежно упълномощени 

представители на парламентарно представените партии и коалиции в 51-то Народно съб-

рание, както следва: 

- Коалиция „ГЕРБ-СДС“; 

- Коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“; 

- Партия „Възраждане“; 

- Коалиция „Движение за права и свободи – Ново начало“; 

- Коалиция „БСП – обединена левица“; 

- Партия „Има такъв народ“; 

- Коалиция „Алианс за права и свободи“; 

- Партия „Морал единство чест“; 

- Партия „Величие“. 

 

В консултациите могат да участват и други партии и коалиции, които не са 

парламентарно представени. 



 

 

 

 При провеждане на консултациите партиите и коалициите следва да предс-

тавят следните документи: 

 

1. Заверено от партията/коалицията копие на удостоверението за актуално правно 

състояние на партията/коалицията, издадено не по-рано от датата на Указа на 

президента на Р България, с който са насрочени изборите, или копие от решени-

ето за образуване на коалицията за участие в 51-то Народно събрание. С тях се 

удостоверяват имената на лицата, представляващи съответната партия/коалиция. 

2. Пълномощно, подписано от представляващите съответната партия или коалиция 

или заверено копие на такова пълномощно, когато в консултациите участват 

упълномощени лице. 

 

Настоящото уведомление да се постави на информационното табло във фоайето 

на административната сграда, да се публикува на електронната страница на СО – 

район „Панчарево“ и се изпрати в Столична община за обявяване. 

 

  

9.3.2026 г.

X Evgeniya Aleksieva

ЕВГЕНИЯ АЛЕКСИЕВА

КМЕТ НА СО - РАЙОН ПАНЧАРЕВО

Signed by: Evgeniya  Aleksieva  


